



2025년 1분기 경영실적

2025. 05. 09



- 본 자료는 참고용으로 제작되었으며, 외부감사인의 회계감사가 완료되지 않은 상태에서 투자자 여러분들의 편의를 위하여 작성된 자료입니다. 제시된 자료의 내용 중 일부는 외부감사인의 최종 감사 과정에서 변경될 수 있음을 양지 하시기 바랍니다.
- 한편, 본 자료는 미래에 대한 “예측정보”를 포함하고 있습니다. “예측정보”는 향후 경영 환경의 변화 등 에 따라 영향을 받으며, 본질적으로 불확실성을 내포하고 있는 바, 이러한 불확실성으로 인하여 실제 미래 실적은 “예측정보”에 기재되거나 암시된 내용과 중대한 차이가 있을 수 있습니다. 또한, 향후 전망은 현재의 시장상황과 회사의 경영방향 등을 고려한 것으로서 향후 시장환경의 변화와 전략 수정 등에 따라 달라질 수 있음을 양지 하시기 바랍니다.
- 본 자료는 어떠한 경우에도 투자자의 투자결과에 대한 법적 책임소재의 입증자료로써 사용될 수 없습니다.

2025년 1분기(YoY) 연결 매출액 +14%, 영업이익 +85%

(억원, YoY)

	1Q25	Wt.	1Q24	Wt.	YoY	2024	2023	YoY
매출액	6,531		5,748		14%	24,521	21,557	14%
한국콜마	2,743	42%	2,478	43%	11%	10,597	8,565	24%
중국무석	416	6%	346	6%	20%	1,537	1,582	-3%
미국	217	3%	70	1%	211%	579	374	55%
캐나다	87	1%	90	2%	-3%	395	459	-14%
연우	637	10%	672	12%	-5%	2,755	2,364	17%
HK 이노엔	2,474	38%	2,126	37%	16%	8,971	8,289	8%
영업이익	599		324		85%	1,939	1,361	42%
한국콜마	339	57%	228	70%	49%	1,223	797	53%
중국무석	31	5%	18	6%	73%	80	127	-37%
미국	15	3%	-25	-8%	흑자 전환	-60	-95	37%
캐나다	-13	-2%	-21	-6%	적자 지속	-87	-19	-358%
연우	-10	-2%	-	0%	적자 지속	14	4	250%
HK 이노엔	254	42%	173	53%	47%	882	650	36%
영업이익률	9.2%		5.6%		3.6%p	7.90%	6.30%	1.6%p
한국콜마	12.4%		9.2%		3.2%p	11.5%	9.3%	2.2%p
HK 이노엔	10.3%		8.1%		2.2%p	9.8%	7.8%	2.0%p

*외부 감사 결과에 따라 변경될 수 있음

» 2025년 1분기(YoY) 연결 순이익 92% 증가

(억원, YoY)

	1Q25	1Q24	YoY	2024	2023	YoY
매출액	6,531	5,748	14%	24,521	21,557	14%
매출원가	4,628	4,142	12%	17,531	15,775	11%
매출총이익	1,903	1,606	18%	6,989	5,781	21%
판매관리비	1,303	1,282	2%	5,051	4,420	14%
급여 및 상여	363	359	1%	1,479	1,326	12%
지급수수료	327	331	-1%	1,212	925	31%
기타	613	592	4%	2,360	2,169	9%
영업이익	599	324	85%	1,939	1,361	42%
관계기업과공동기업 투자손익	1	7	-86%	122	33	270%
금융수익	50	103	-51%	300	237	27%
금융비용	116	146	-21%	540	586	-8%
기타수익	12	9	33%	189	55	244%
기타비용	223	95	135%	612	757	-19%
법인세비용	92	82	12%	144	92	57%
당기순이익	232	121	92%	1,253	251	399%
한국콜마	289	156	85%	1,390	171	713%
HK 이노엔	174	105	66%	616	472	31%

» 사업부문별 분석 및 전망

1) 한국콜마

매출 2,743억원(+11% YoY), 영업이익 339억원(+49% YoY), 영업이익률 12.4%. 1분기 기준 매출액, 영업이익 규모, 영업이익률 모두 사상 최대 규모 시현

1분기 선크어 비중 27%로 YoY +12%p 증가. 1분기부터 탑 선크어 브랜드들의 수출 수요에 기인. 수익성에 긍정적으로 작용

전분기에 이어 글로벌고객사의 직수출 호조세 지속, IPO 앞둔 스킨케어 브랜드의 꾸준한 매출 기여, 메이크업 매출 약진(34% YoY)으로 TOP 10 고객군 내 메이크업 전문 브랜드 진입

2분기 선크어 성수기 도래에 따른 주요 브랜드들의 주문 증가, 고객사들의 해외 수출국 다변화에 따른 매출액 증가 및 수익성 제고 기대

2) 중국

매출 416억원(+20% YoY), 영업이익 31억원(+73% YoY), 영업이익률 7.4%. 중국 경기 회복 지연되는 가운데 주요 고객사의 선크어 전략주문을 바탕으로 시장/경쟁사 대비 안정적인 영업 진행중

카테고리별 매출 비중 선크어 26%, 스킨케어 19%, 메이크업 46%

2분기 전략 선크어 고객사의 SKU 증가 및 성수기 도래로 매출액 및 영업이익률 개선 예상

3) 미국/캐나다

미국 매출 217억원(+211% YoY), 영업이익 15억원(흑자전환 YoY)으로 전분기에 이어 흑자 기조 유지. 1공장 영업이익 33억원, 기술영업센터 비용 18억원

최대 고객사의 SKU 증가하는 가운데 서부 기반 메이크업 브랜드가 안정적인 매출처로 안착

미국 관세 정책 시행으로 한국 및 글로벌 고객사들의 On-Shore 생산 견적 문의 증가중. 일부 고객사들은 2H25부터 양산 돌입

2공장은 준공식 일정은 당초 예정했던 4월초에서 6월로 연기(유틸리티 공사 추가에 따른 공기 연장). 다만 5월부터 임시 준공 승인후 공장 가동은 가능할 것으로 예상

캐나다 매출 87억원(-3% YoY), 영업적자 -13억원(적자지속 YoY), 1H25까지는 글로벌 고객사의 캐나다 생산 주문 감소 영향, 2H25 이후 신규 고객 주문에 따른 실적 회복 기대

4) 연우

매출 637억원(-5% YoY), 영업적자 -10억원, 국내 매출 57%(대형2社 17% 포함) 수출 43%(미국 25% 포함)

비즈니스 구조 개선 진행 중

5) HK이노엔

매출 2,474억원 +16%, 영업이익 254억원 +47%, ETC(전문의약품, Ethical Drugs)고른 매출 성장과 H&B(Health & Beauty) 수익성 개선

K-CAB 1분기 처방 514억원 +14%로 두자리수 성장 지속, 매출 475억원(국내 436억원 + 수출 39억원[남미지역 완제품 수출 확대])

수액 매출 335억원 +21%, 숙취해소제 컨디션 매출 140억원 +6% 매출 및 수익성 회복세

» Appendix – 연결재무제표

(억원, YoY)

· 연결 포괄손익계산서

	1Q25	1Q24	YoY
매출액	6,531	5,748	14%
매출원가	4,628	4,142	12%
매출총이익	1,903	1,606	18%
판매관리비	1,303	1,282	2%
급여 및 상여	363	359	1%
지급수수료	327	331	-1%
기타	613	592	4%
영업이익	599	324	85%
관계기업과공동기업 투자손익	1	7	-86%
금융수익	50	103	-51%
금융비용	116	146	-21%
기타수익	12	9	33%
기타비용	223	95	135%
법인세비용	92	82	12%
당기순이익	232	121	92%
지배기업 소유주지분	132	63	110%

· 연결 재무상태표

	1Q25	1Q24	YoY
자산	33,146	30,252	10%
유동자산	10,155	9,066	12%
비유동자산	22,992	21,186	9%
부채	18,079	16,174	12%
유동부채	13,468	12,742	6%
비유동부채	4,611	3,432	34%
자본	15,068	14,079	7%
자본금	118	118	-
자본잉여금	2,947	2,718	8%

Appendix – 별도재무제표

(억원, YoY)

· 포괄손익계산서

	1Q25	1Q24	YoY
매출액	2,743	2,478	11%
매출원가	2,220	2,099	6%
매출총이익	524	379	38%
판매관리비	185	151	23%
급여 및 상여	58	48	21%
지급수수료	56	50	12%
기타	71	53	34%
영업이익	339	228	49%
금융수익	70	67	4%
금융비용	47	60	-22%
기타수익	7	5	40%
기타비용	7	30	-77%
법인세비용	73	54	35%
당기순이익	289	156	85%

· 재무상태표

	1Q25	1Q24	YoY
자산	15,399	13,539	14%
유동자산	4,022	3,079	31%
비유동자산	11,377	10,460	9%
부채	7,684	7,132	8%
유동부채	5,925	4,806	23%
비유동부채	1,759	2,327	-24%
자본	7,715	6,407	20%
자본금	118	118	-
자본잉여금	2,150	2,150	-



© 2025 Kolmar Korea. All rights reserved.
Website: www.kolmar.co.kr Email: kolmar-ir@kolmar.co.kr

End of Documents